
 
 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

     

n. 354  del 18.05.2016 
 

 

 

 

Struttura proponente: P.O. Affari Legali 

 

 

 

Oggetto:  Rimborso spese legali Dott.ssa Laura Reynaud 

 

 

 

Proponente il Responsabile P.O. Settore Legale, che, con la sottoscrizione del presente atto, a 

seguito dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è 

dovuto per il servizio pubblico. 

 

      

 F.to Il Responsabile P.O. Affari Legali 

                                        Dott.ssa Cecilia NUNZIATA  

 

 

Il Responsabile U.O.C. Gestione Economico Finanziarie attesta che la spesa autorizzata viene 

imputata ai seguenti conti del bilancio anno 2016 conto 202020101 costi……………… 

 

                    

F.to Il Direttore U.O.C.  

Gestione Risorse Economico-Finanziarie 

                    Dott. Rosario MAGRO 

 

 

Pareri ex art.3 D.L.vo n.502/92 e succ. mod. 

 

F.to Il Sub Commissario Amministrativo   F.to Il Sub Commissario Sanitario 

                Dott. Natale Lo Castro                  Dott. Gaetano D’Onofrio 

 



 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile P.O. Affari Legali 

 

 

Considerato che la Dott.ssa Laura Reynaud in servizio presso l’UOC di Malattie Infettive ha chiesto 

il rimborso delle spese legali relative al procedimento penale n. 22614/11; 

 

Considerato che il procedimento penale in cui la Dott.ssa Reynaud è stata citata in qualità di 

imputata si è definitivamente concluso favorevolmente alla stessa; 

 

Considerato che la Dott.ssa Reynaud allega alla richiesta di rimborso la parcella dell’Avv. Jappelli 

per l’attività difensiva svolta, per un totale complessivo di euro 2.750,44; 

 

Considerato che la fase istruttoria si è svolta nell’anno 2014, tutti gli oneri dovranno ricadere sul 

fondo costituito con delibera n. 529/14; 

 

Attestato che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza, è legittimo ai sensi della normativa vigente ed è dovuto per il servizio pubblico, ai sensi e 

per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod., e che lo stesso trova 

rispondenza nel documento di budget; 

 

 

 

 

      Propone 

 

 

Per quanto indicato in premessa l’adozione del deliberato che segue: 

 

 

Pagare alla Dott.ssa Laura Reynaud la somma complessiva di euro 2.750,44, per le motivazioni 

riportate in premessa. 

 

La suddetta spesa graverà sul fondo costituito con delibera n. 529/14. 

 

      

 F.to Il Responsabile P.O. Affari Legali 

                                         Dott.ssa Cecilia NUNZIATA  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

 

Letta la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Responsabile Affari Legali; 

 

Preso atto che il Responsabile proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, 

attesta che lo stesso, a  seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è 

legittimo e dovuto per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto 

dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod. ed int.; 

 

Acquisito il parere favorevole del Sub Commissario Amministrativo;  

 

Acquisito il parere favorevole del Sub Commissario Sanitario; 

 

 

 

 

     D E L I B E R A 

 

per i motivi su esposti, che qui abbiansi per riportati e confermati: 

 

- di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 

- di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 

di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente al Collegio 

Sindacale. 

 

                F.to IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

                Dott. Vincenzo Viggiani 

 



 

Data consegna ______________ 

 

 

 

 

 

SEGRETERIA GENERALE 

ALBO PRETORIO E DELIBERAZIONI 

 

 

si dichiara che la presente delibera: 

 

E’ stata affissa all’Albo dell’Azienda, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.L.vo n.267/2000, 

il………. 

 

 

 

        F.to Il Funzionario 

                Domenico FORINO 

 

 

E’ divenuta esecutiva il 19.05.2016 

 

 

 

 

        F.to Il Funzionario 

                Domenico FORINO 

 

 

È stata trasmessa al Collegio Sindacale 

 

 

        F.to Il Funzionario 

                Domenico FORINO 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

 

 

        F.to Il Funzionario 

                Domenico FORINO 

 

 

 

 


